
 
Zarządzenie Nr WAO.0050.126.2021 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miejskim w Łomiankach dla zamówień, których wartość jest niższa 
od  kwoty 130 000,00 złotych bez podatku od towarów i usług. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach Regulamin udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach dla zamówień, których wartość  
jest niższa od  kwoty 130 000,00 złotych bez podatku od towarów i usług w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.3.2021. 

 
 § 3. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Zamówień Publicznych. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-06-01T14:39:42+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




